con el fin de fortalecer el boxeo en el cantón. Se toma nota y se aprueba aceptar
dicho ofrec¡miento.

16. se recibe nota de la comisión de voleibol en donde solicrtan la colaboración en la
inscripción de los equipos de voleibol ante la FECOVOL. El monto a cancelar por
inscripc¡ones es de 410 000, (cuatrocientos diez mil colones). Se aprueba ser
cancelado y se traslada a administración para su debido trámite.

'17. Se recibe nota de la Asociac¡ón de Desarrollo lntegral de San Carlos de
Platanares en donde sol¡citaron la donación de balones de fútbol para un
campeonato que realizaran en dicha comunidad.